山柔協第２７－０２６号

                          平成２７年 ６月３０日

各柔道協会会長  様

高体連柔道部長 様

中体連柔道部長 様

               一般社団法人山口県柔道協会

会 長  吉 岡  剛

（ 会長印省略 ）

2014～2016 年国際柔道連盟試合審判規定（和訳・ガイド付き）の発刊について

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、添付のとおり公益財団法人全日本柔道連盟（「全柔連」）から標記規定の

発刊について通知がありましたのでお知らせします。

なお、注文にあたっては、原則、当協会では取りまとめませんので、各市等柔道協

会や団体でまとめて、直接、全柔連に注文書をファックスして申し込まれるようお

願いします。

おって、全柔連のホームページでは、次のとおり標記規定が無料で公開され、「国

際柔道連盟試合審判規定Ｑ＆Ａ」も掲載されていますので申し添えます。

・「2014～2016 年国際柔道連盟試合審判規定（和訳・ガイド付き）」

http://www.judo.or.jp/p/35115

・「国際柔道連盟試合審判規定Ｑ＆Ａ」

http://www.judo.or.jp/p/35222

 ＜問合せ先＞一般社団法人山口県柔道協会  事務局

電話 ０８３-９２４-９５１０

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

http://www.judo.or.jp/p/35115
http://www.judo.or.jp/p/35222